

---

# VINDUESSPECIALISTEN ApS

**CVR-nr.: 30731700**

Kassebøllevej 28  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Dan Øbro**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      VINDUESSPECIALISTEN ApS  
Kassebøllevvej 28  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.:            30731700  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 42 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen ser positivt på det næste regnskabsår, hvor man forventer en øget omsætning.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Dan Øbro

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>742.811</b>	<b>747.109</b>
Personaleomkostninger		-289.919	-355.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		11.103	-38.539
Andre driftsomkostninger		-428.470	-481.277
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.525</b>	<b>-128.399</b>
Andre finansielle indtægter		25.275	23.931
Øvrige finansielle omkostninger		-7.420	-11.875
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>53.380</b>	<b>-116.343</b>
Skat af årets resultat		-10.924	16.757
<b>Årets resultat</b>		<b>42.456</b>	<b>-99.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		42.456	-99.586
<b>I alt</b>		<b>42.456</b>	<b>-99.586</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.355	91.252
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.355</b>	<b>91.252</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.355</b>	<b>91.252</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		49.000	52.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>49.000</b>	<b>52.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.369.312	574.876
Igangværende arbejder for fremmed regning		230.844	210.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		637.056	608.022
Udskudte skatteaktiver		17.228	28.152
Andre tilgodehavender		14.393	7.990
Periodeafgrænsningsposter		656	7.163
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.269.489</b>	<b>1.436.203</b>
Likvide beholdninger		0	159.855
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.318.489</b>	<b>1.648.558</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.365.844</b>	<b>1.739.810</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.103.249	1.060.793
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.228.249</b>	<b>1.185.793</b>
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til banker		48.220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.034.038	463.840
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		45.648	61.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.689	28.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.137.595</b>	<b>554.017</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.137.595</b>	<b>554.017</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.365.844</b>	<b>1.739.810</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret